государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича

с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области
446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21 Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: b-sw@yandex.ru

ПРИКАЗ
28.08.2022 г. № 166

с. Летниково

« О д е ят е л ьнос  ти Сове  та п роф  ил а ктики  ОУ »

Во исполнение Федерального закона «О6 основах системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», с целью
осуществления первичной профилактики среди несовершеннолетних в
образовательной среде, а также для помощи в возникших экстренных ситуациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета профилактики школы и график работы на 2022-
2023 учебный год (приложения N 1, 2)
2. Осуществлять деятельность Совета профилактики школы согласно
утвержденному положению о Совете  профилактики  среди
несовершеннолетних в ОУ.
3 Осуществлять взаимодействие Совета профилактики школы с КДН, МО МВД

России "Нефтегорский", ОГИБДД согласно плану совместной работы.

Директор школы                                                                                              А.П. Дремов

mailto:b-sw@yandex.ru

Приложение 1.

Состав Совета профилактики
ГБОУ СОШ с. Летниково 2022-

2023  уч.год.

№
п/п

ФИО Должность

1 Дремов Алексей Павлович директор школы
2 Дремова Татьяна Николаевна и.ф.о. зам.директора по

ВР
3 Зубцова Нина Николаевна и.ф.о. зам.директора по УР

4 Антонова Дарья Андреевна психолог
5 Павлова Ирина Владимировна родитель

Классные руководители, воспитатели, педагоги-предметники, сотрудники
ПДН, КДН, органов опеки, социальных служб приглашаются на заседания
в локальном порядке.

Приложение 2

График работы
Совета профилактики на 2022-2023  уч.год.

Август - 30.08.2022 г.

Декабрь - 25.12.2022 г.

Март – 27.03.2023 г.

Июнь - 18.06.2023 г.

(Внеплановые заседания Совета профилактики проводятся по мере
необходимости).

		2022-12-11T13:28:41+0400
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	Дремов А.П.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью